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 ציות לחוק איסור שחיתות במדינות זרות של ארה"ב 
 וחוקים אחרים נגד שחיתות

 
 מדיניות

 
מונסנטו תנהל את עסקיה בציות לחוקים ותקנות רלוונטיים, כולל חוק איסור שחיתות במדינות זרות 

, כולל חוקים המיישמים בנושא איסור מתן שוחד ( וחוקים דומים של מדינות זרותFCPAשל ארה"ב )
על כל  (.OAS( וארגון מדינות אמריקה )OECDאת אמנות הארגון לשיתוף פעולה ופיתוח כלכלי )

האנשים הכפופים למדיניות זו, כמצוין להלן, להימנע באופן מוחלט מלהציע, לשלם, להבטיח או 
במישרין או בעקיפין  1או כל דבר אחר בעל ערך לכל "פקיד זר" (kickbackניכוי שכר ) לאשר כל שוחד,

דרך צד שלישי, על מנת להבטיח חוזה, זיכיון או יחס מועדף אחר למונסנטו. בנוסף, כל האנשים הללו 
חייבים למלא אחר הוראות מדיניות ונהלים של מונסנטו אשר נועדו להבטיח ציות לחוקים כאמור. 

בעניין חשבונאות ותיעוד. מונסנטו מסתמכת על חשבוניות  FCPA-לבסוף, מונסנטו תציית להוראות ה
ים עסקיים של מונסנטו על מנת ליצור פומסמכים אחרים אשר מתקבלים או מופקים על ידי שות

 ולשמור על ספרי חשבונות ורשומות מדויקים.
 

 היקף
 

נושאי  לעידי השותפים העסקיים בשם מונסנטו ומדיניות זו חלה על כל הפעולות המבוצעות על 
משרה, דירקטורים ועובדים במשרה מלאה או חלקית של מונסנטו. בנוסף, מדיניות זו תחול על כל 

 משותפים בשליטת מונסנטו.המיזמים ההצדדים הקשורים ו
 

ים וקבלנים כל השותפים העסקיים המייצגים את מונסנטו )כולל יועצים, סוכנים, נציגי מכירות, מפיצ
זר" מטעם "החברה" חייבים למלא אחר ממשל עצמאיים(, אשר עשויים לבוא במגע עם "פקיד 

 החלקים המתאימים של מדיניות זו.
 

 דיון
 

ל"פקיד ממשל זר" על מנת להשיג  --או אפילו הצעה או הבטחה לשלם  --אוסר תשלום  FCPA-חוק ה
רין או בעקיפין דרך שותף עסקי, כולל הטבות או לשמור על עסק. כל תשלום לפקיד ממשל זר במיש

בידור או מתנות מוגזמות, במטרה להשיג או לשמור על עסק או להשפיע באופן פסול על עניין כלשהו 
 לטובת מונסנטו עלול להיחשב מתן שוחד ועלול להוות עבירה על החוק.

 
לפקיד ממשל זר כמו גם בגין תשלומים  בעקיפיןקובע חבות בגין תשלומים שניתנו  FCPA-חוק ה

שניתנו במישרין. החברה ונושאי המשרה או העובדים עצמם עלולים לחוב בדין בגין תשלומים 
שהתבצעו על ידי שותף עסקי, כגון נציג מכירות, יועץ, סוכן, קבלן, קבלן משנה, שותף במיזם משותף, 

ערך אחר לשותף עסקי כאמור כאשר או אחרים, במקרה שהחברה מבצעת תשלום או מעבירה דבר 
יצוע תשלום פסול ל"פקיד החברה יודעת או צריכה לדעת כי התשלום ישמש באופן מלא או חלקי לב

עלולה  חבות(. FCPA-ממשל זר" )הדבר תקף אפילו אם השותף העסקי אינו בעצמו כפוף לחוק ה
ת גבוהה" שהשותף העסקי להתעורר במקרה שהחברה מודעת לעובדות אשר רומזות כי קיימת "סבירו

                                                 
פקיד זר" כולל כל עובד של מחלקה או סוכנות ממשלתית, מלבד ממשלת ארה"ב, בין אם בזרוע הביצועית, המחוקקת או השופטת של הממשל ובין " 1

בתפקיד רשמי", וחברים אם ברמה הארצית, מדינתית או מקומית )או שווה ערך(. המונח מכסה עובדים זמניים, עובדים שלא בשכר, כל אדם אשר "פועל 
ארגונים במשפחה מלכותית. כמו כן כולל המונח "פקיד" מפלגות פוליטיות, פקידי מפלגה, ומועמדים למשרה פוליטית. מעבר לכך, פקיד כולל עובדים של 

( ומכון ICACעצת הבינלאומית )(, ועדת הכותנה המייFAOציבוריים בינלאומיים כגון האומות המאוחדות )או"ם(, ארגון המזון והחקלאות של האו"ם )
ת מחקר בינלאומי למדיניות מזון. לבסוף, המונח "פקיד ממשל שאינו של ארה"ב" כולל פקידים ועובדים של מוסדות אקדמיים ציבוריים וחברות תח

לא מתייחסות אל אנשים אלה בעלות או שליטה ממשלתית, אפילו אם החברות פועלות כמו תאגידים בבעלות פרטית. במקרים רבים, ממשלות מקומיות 
, אולם, מבחינה משפטית אין נפקא מינה אם אדם מוגדר פקיד על ידי FCPA-כאל פקידים, והם יצפו לקב יחס כמו כל איש עסקים פרטי אחר. לצורך ה

 הממשל שבנדון. ההגדרה שבחוק האמריקאי קובע.
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יעביר כל או חלק מהערך שהתקבל מהחברה לפקיד ממשל זר כבור מטרה מושחתת. בהתאם, על 
מונסנטו לנקוט זהירות ביחס למערכות יחסים עם שותפים עסקיים ולהיות שבעת רצון כי השותף 

 העסקי יציית לכל החוקים האוסרים שחיתות.
 

ות בידור, וכיסוי הוצאות אחרות לטובת פקיד ממשל זר כאמור, בנסיבות מסוימות מתנות והטב
בהתאם לכך,  וחוקים בינלאומיים אחרים האוסרים שחיתות. FCPA-עלולות להוות הפרה של חוק ה

והחזר  מענקכל הדירקטורים, עובדים ונציגים של מונסנטו חייבים לציית למדיניות החברה ביחס ל
(. שותפים 85001.00ונסיעות )מדיניות מבקר פנים מס'  הוצאות בגין מתנות, ארוחות, הטבות בידור

עסקיים אינם מורשים להעניק מתנות או לארח פקידי ממשל זר בשם מונסנטו אלא אם ניתנה 
 הסמכה לעשות כן בכתב.

 
 לאו זירוז לפקיד ממשסיוע שותפים עסקיים הפועלים בשם החברה עלולים להתבקש לבצע תשלומי 

יח ביצוע של פעולה ממשלתית שגרתית מצד אותו פקיד. תשלום כאמור עלול זר על מנת לזרז או להבט
מדיניות מונסנטו אוסרת הצעה או ביצוע תשלומי סיוע. להוות עבירה על החוק המקומי. בהתאם לכך, 

יש לסרב לכל בקשה לתשלום כאמור ומיד לדווח לקבוצות העבודה האזוריות שלך או עבור שותפים 
 עסקי העיקרי במונסנטו.עסקיים, לאיש הקשר ה

 
 FCPA-בנסיבות מסוימות, תשלום לפקיד ממשל זר עשוי לעמוד בתנאים של החריג הצר לחוק ה

בדבר תשלומי "בריאות ובטיחות" אשר ניתן תחת תנאי סחיטה או כפיה. ההיסטוריה התחיקתית של 
הגנה זו קיימת רק ; אולם, FCPA-קובע כי סחיטה מהווה הגנה כנגד הפרות של חוק ה FCPA-חוק ה

במקרה חרום, רק כאשר התשלום היה מקל על סכנה מיידית לבריאותו או בטיחותו של אדם או על 
ההצדקה להגנה של סחיטה היא כי בשעת חרום כאמור, האדם אשר מבצע את  הרס מיידי של רכוש.

ת סכנה תשלומים שניתנו ל"פקיד ממשל זר" תחהתשלום היה נעדר הכוונה המושחתת לתת שוחד. 
אולם, לבריאותו או בטיחותו של אדם אינם מהווים עבירה על מדיניות נגד שחיתות של מונסנטו. 

האיום חייב להיות ממשי. יש לדווח על כל תשלום בריאות ובטיחות ליועץ המשפטי, מבקר הפנים, 
( 1נציג מקומי של המחלקה המשפטית ולנציג המקומי של מחלקת הכספים תוך יום עסקים אחד )

 לאחר התשלום.
 

דירקטורים, עובדים ושותפים עסקיים אשר מבצעים תשלום פסול לפקיד ממשל זר חשופים להליך 
משמעתי מתאים מצד החברה, כמו גם להשלכות משפטיות של הפרת הדין החל. ניתן לנקוט הליך 

 משמעתי נגד אדם אשר:
 

  כך למשרד להתנהלות עסקית יודע כי אחרים מתכננים להפר פוליסה זו אך נמנע מלדווח על
 או לקבוצת העבודה המקומית; או

  יודע כי הייתה הפרה של פוליסה זו על ידו או על ידי עובדים אחרים אך נמנע מלדווח על כך
 למשרד להתנהלות עסקית או לקבוצת העבודה המקומית.

 
 

 ביקורת
 

 ו.ציות למדיניות זתערוך ביקורת ביחס למחלקת ביקורת פנים של מונסנטו 


